ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27.02.2024 № 39-612 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимого имущества» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Принять в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимое имущество – забор из металлического профиля с полимерным покрытием, прямоугольный, размером 20*110 мм (штакетник), протяженностью 82,5 м, расположенный вдоль кладбища от дома № 6/1 по ул. Демьяна Бедного до дома № 8 по ул. Чистякова г. Благовещенск Республики Башкортостан, балансовой стоимостью 367234 (триста шестьдесят семь тысяч двести тридцать четыре) рубля 92 коп., остаточной стоимостью 367234 (триста шестьдесят семь тысяч двести тридцать четыре) рубля 92 коп.
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова